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2/Vast

den13a

Kamratféreningens namn

Damklubben Bojen

lignellullaZ3@gmail.com

E 1 kamratforening

abj-son@telia.com

F 7 Kamratforening

kontakt@f7kamrat.se

Fallskarmsjagarklubben

sekr@fallskarmsjagarna.se

Flottans Man Goteborg

goteborg@flottansman.se

Flottans Man Halmstad

halmstad@flottansman.se

Flottans Man Jonkoping

jonkoping@flottansman.se

Flottans Man Karlstad/Varmland

karlstad@flottansman.se

Flottans Man Lysekil

lysekil@flottansman.se

Flottans Man Varberg

khweddig@gmail.com

Flottiljomradets Kamrat- och Veteranférening Halmstad

info@fkvf.se

GS GBG Kamratforeningssektion

g.g.kamratforening@hotmail.se

Goteborgs Hemvarns Veteranforening

b.g.tonnang@gmail.com

pril 2021

Vardférband

FOMEDC

F7

F7

K3

FOMEDC

FMTS

FOMEDC

MARINB

MRV

FMTS

FMTS

FOMEDC

MRV

26

Overenskommelse

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Nej

Ja

Ja

Ja

Ja

Sidalav2
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Kamratféreningens namn Vardférband Overenskommelse

Hallands Regemente och Hallandsbrigadens Kamratférening LV 6 Ja

torbjorn.malmkvist@telia.com

Kamratforeningen Forsvarets Tekniska Officerare FMTS Ja

per-gunnar.persson@kamratoff.se

Kamratforeningen Rojdykarna 4.SJOSTRFL

kansli@rojdykarna.se

Kungl Bohuslans Regementes Kamratforening MRV Ja

norberg.052225452 @telia.com

Kungl Alvsborgs Regementes Kamratforening P4 Ja

info@kamratil5.se

Luftvarnsregementets kamratforening LV6 Ja

Ilvregkf-lvé @mil.se

Lv 6 Kamratforening i Goteborg LV6 ja

johnny.stenberg@hotmail.com

Sjoofficerssallskapet i Goteborg (SOSG) FOMEDC Ja

s0s.gbg@gmail.com

Skaraborgs regementes kamratférening P4 Ja

kamratforeningen@skaraborgarna.se

Tringregementets och Kungl. Géta Trangregementes Kamratférening  TRANGR Ja

ottokrusen@gmail.com

Vastgota Flygflottillis Kamratférening F7 Ja

c.bjaerle@telia.com

Vastkustens Ubatsklubb Nordkaparen 1.UBFLJ Nej

submarine.ab@hotmail.com

Yngve BI3 FOMEDC Ja

yngvebla.info@gmail.com
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